МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 (МАДОУ детский сад №3)
352900 г. Армавир, ул. п. Роща, тел. 4-01-44

    ПРИКАЗ

«_14_»  _октября__  20 24__ года                                                    №  __104 о/д_

О создании аттестационной комиссии

 В соответствии со статьями 48, 49 Федерального закона от 29

декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 24  марта 2023 года №

196 приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения детского сада №3 (далее -

аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

 председатель (Гуляева О.А, старший воспитатель, ответственный за

аттестацию);

 заместитель председателя (Медведева О.А., педагог-психолог);

 секретарь  (Кудрявцева Ю.С., инструктор по ФК,  председатель ПК);

 члены комиссии:

 Новохацкая Е.П., воспитатель

Нетребина Н.А., воспитатель.

3. Признать утратившим силу приказ образовательного учреждения

от 31.08.2023 № 67 о/д «О создании аттестационной комиссии»

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ детского сада №3_________________К.О.Андрющенко

С  приказом ознакомлены

Дата  _____________                                               Подпись

		2024-10-14T14:57:47+0300
	Андрющенко Ксения Олеговна, заведующий